
Dopravní podnik města Pardubic a.s., IČO 632 17 066, sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice, 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové pod spis. zn. B 1241,  
zastoupený Ing. Tomášem Pelikánem, místopředsedou představenstva 
na straně objednatele 
 
a 
 
CHRPA stavební spol. s.r.o. Pardubice, 
Raisova 232, 530 02 Pardubice, 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12861, 
IČO: 252 85 262, 
zastoupená Ing. Jaroslavem Novotným a PhDr. Robertem Novotným MBA, jednateli společnosti 
na straně dodavatele 
 

se dohodly na tomto  

Dodatku č. 1 smlouvy o dílo 

I.  

Vymezení měněného závazku 

1) Shora vymezené smluvní strany uzavřely dne 25. 4. 2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem 

je provedení Rekonstrukce odstavné plochy před areálem DPMP a.s. dle projektové 

dokumentace zpracované společností PRODIN a.s. 

2)  Smluvní strany tímto dodatkem k uzavřené smlouvě mění závazek smlouvou založený 

způsobem uvedeným níže. 

II.  

Změna díla 

1) Rozsah díla se navyšuje o práce, které nebyly do díla vymezeného projektovou dokumentací 

zahrnuty, ale jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Konkrétně se dílo rozšiřuje o práce 

spojené 

• s úpravou a přeložením kabelu veřejného osvětlení tak, aby nebyl veden v souběhu se 
skutečně zjištěnou polohou trakčního napájecího kabelu trolejbusové dráhy 

• s úpravou vozovky v areálu Vojenské ubytovací a stavební správy Pardubice (u vjezdových 
vrat) v souvislosti se zvýšením nivelety navazující odstavné plochy, jejíž rekonstrukce je 
předmětem díla. 

2) Rozsah díla se dále navyšuje o práce spojené s přípravou vjezdu na rekonstruovanou 

odstavnou plochu na osazení závory. 

3) Práce, které je takto nad rámec díla vymezeného uzavřenou smlouvou provést, jsou 

specifikovány v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku oceněných soupisech dodávek a prací: 

• pro stavbu označenou jako „Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Úpr.a přelož.kabelu dle 
pož.DPMP“; obsahem tohoto soupisu jsou vícepráce ve smyslu odst. 1, první odrážky, 

• pro stavbu označenou jako „Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.Úpravy ve VUZ“; 
obsahem tohoto soupisu jsou vícepráce ve smyslu odst. 1, druhé odrážky,  



• pro stavbu označenou jako „Pce-DPMP -Vnější park-Vícepr-Automat.závora“; obsahem 
tohoto soupisu jsou vícepráce ve smyslu odst. 2. 

III.  

Změna ceny díla 

Cena díla se navyšuje o částku 109 527 Kč bez DPH. Rozpis ceny na jednotlivé položky je uveden 
v jednotlivých oceněných soupisech dodávek a prací, které jsou jako přílohy č. 1, 2 a 3 součástí tohoto 
dodatku.  

IV.  

Závěrečná ustanovení 

1) V dalším se závazek ze smlouvy nemění a zůstává tímto dodatkem nedotčen. 

2) Smluvní strany berou na vědomí, že se jedná o smlouvu, která musí být povinně uveřejněna 

v registru smluv. Uveřejnění tohoto dodatku smlouvy v registru smluv provede Dopravní 

podnik města Pardubic a.s. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden. 

4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek smlouvy je projevem jejich pravé a vážné vůle, 

což potvrzují svými podpisy. 

 

V Pardubicích dne………………………..   V Pardubicích dne……………………….. 

 

 

 

……………………………………………………………   ………………………………………………………………… 
Dopravní podnik města Pardubic a.s.    Chrpa stavební spol. s r.o. Pardubice 
Ing. Tomáš Pelikán                                                                   Ing. Jaroslav Novotný – jednatel 
místopředseda představenstva                                             PhDr. Robert Novotný MBA - jednatel 
  
 


